Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2012г.

№ 22
                              ст. Красноярская
	О внесении изменений в постановление
от 09.11.2009 г. № 50 «О создании антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании Администрации Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 24.02.2009 г. № 12 «О создании антинаркотической комиссии» следующие изменения:
1.1.
Вывести из состава антинаркотической комиссии главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения Черневского И.М.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения Минакова И.И.

2. Утвердить состав антинаркотической комиссии, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Минакова И.И.

Глава Красноярского

сельского поселения                                          И.Н. Каверина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 19.03.2012 г. № 22

Состав

антинаркотической комиссии

1. Каверина И.И. – Глава Красноярского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Минаков И.И. – главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Садкова Т.В. – заведующий сектором социальной работы – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Холостов Н.А. – участковый уполномоченный полиции по ст. Красноярская (по согласованию);

5. Лысова О.Н. – инспектор ВУС Красноярского сельского поселения;

6. Зенкин И.И. – директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»;

7. Герасимов Ю.М. – директор МБОУ Красноярская СОШ (по согласованию);

8. Суханов В.П. – атаман Красноярского Казачьего Юрта (по согласованию).

Глава Красноярского
сельского поселения                                           И.Н. Каверина